平成 29年５月 11日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役 管理本部長 伊 久 間  努

電 話 番 号 03‐3287‐0704

当社取締役候補者の決定及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月11日開催の取締役会において、平成29年６月24日開催予定の第４期定時

株主総会に付議する取締役候補者の選任及び取締役の異動について、下記のとおり決議しました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は平成29年６月24日開催予定の第４期定時株主総会での承認決議を経て、正式な

決定となります。

記

１．選任及び異動の理由

取締役候補者である渡邉好則氏は、大和ライフネクスト株式会社において、長年、代表取締役を

務め、企業経営及びマンション管理業における豊富な経験と幅広い見識を有しております。また、

これまで在籍した全ての会社において、人材育成及び組織の活性化に携わってまいりました。

同氏のこれまでの経験を生かし、当社の経営体制及びコーポレート・ガバナンスの一層の強化

並びに当社グループの組織体制及び人材育成の強化を図り、当社グループが長期的な発展を実現

していくことを目的として、選任するものであります。

当社取締役伊藤晴康は、当社グループが今後より一層注力していく不動産関連サービス事業の

経営に専念することを目的として、当社取締役を退任するものであります。

２．異動の内容 (平成29年６月24日付)

氏 名 新 役 職 現 役 職

渡邉 好則 ㈱フージャースホールディングス 取締役

㈱フージャースリビングサービス 取締役会長

㈱スポーツアカデミー 取締役会長

―

伊藤 晴康 ㈱フージャースリビングサービス 代表取締役社長

㈱スポーツアカデミー 代表取締役社長

㈱宮の森スポーツ 代表取締役社長

㈱アイ・イー・エー 代表取締役社長

㈱フージャースホールディングス 取締役

㈱フージャースリビングサービス 代表取締役社長

㈱スポーツアカデミー 代表取締役社長

㈱宮の森スポーツ 代表取締役社長

㈱アイ・イー・エー 代表取締役社長

※渡邉 好則氏の㈱フージャースリビングサービス及び㈱スポーツアカデミーの取締役会長就任は

平成 29年７月１日を予定しております。

３．取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

渡 邉
わたなべ

 好 則
よしのり

（昭和31年７月25日生）

昭和54年４月

昭和60年５月

平成14年６月

平成16年６月

平成17年６月

平成28年９月

平成29年３月

㈱日本リクルートセンター

（現、㈱リクルートホールディングス）入社

㈱リクルートコスモス（現、㈱コスモスイニシア）入社

取締役関西支社長 就任

㈱コスモスライフ（現、大和ライフネクスト㈱）入社

同社 取締役就任

同社 代表取締役 就任

同社 代表取締役 辞任

同社 顧問 退任

以 上